SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE PERNAMBUCO, CRO-PE.

Av. Norte Miguel Arraes de Alencar, 2930 – Rosarinho – Recife - PE – CEP: 52041-080
 Fone: (81) 3194-4901 / Fax: 3242-2034 – Email: cro-pe@cro-pe.org.br – Site: www.cro-pe.org.br

Página1de2

   O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de

Odontologia de Pernambuco no uso de suas atribuições faz saber que:

   I. O Plenário deste Conselho, em sessão extraordinária realizada

na forma do art. 50 do Regimento Eleitoral, aprovado pela Resolução n.° 80/2007, de

12.12.07, do Conselho Federal de Odontologia, decidiu aprovar a chapa a seguir

discriminada, a qual, em consequência, concorrerá à eleição para a renovação do

corpo dirigente do CRO-PE, convocada através do Edital n.° 01/2016, publicado no

Diário Oficial de 06/10/2016 e que terá o respectivo mandato a vigorar no período

17/03/2017 a 16/03/2019.

RELAÇÃO DA CHAPA INSCRITA

CHAPA 01

Membros Efetivos:

ALFREDO DE AQUINO GASPAR JUNIOR               CRO-PE  1841

ROSANY LAURENTINA SANTOS DE CARVALHO              CRO-PE 3575

PATRICIA MARIA BARBOSA TEIXEIRA                                CRO-PE 7066

ANA CLAUDIA DA SILVA ARAÚJO                                        CRO-PE 5113

THÉRÈZE ETIENNE DE SÁ Y BRITO                                       CRO-PE 3813

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE PERNAMBUCO, CRO-PE.

Av. Norte Miguel Arraes de Alencar, 2930 – Rosarinho – Recife - PE – CEP: 52041-080
 Fone: (81) 3194-4901 / Fax: 3242-2034 – Email: cro-pe@cro-pe.org.br – Site: www.cro-pe.org.br

Página2de2

Membros Suplentes:

CLEVES MEDEIROS DE FREITAS      CRO-PE 2800

EDUARDO AYRTON CAVALCANTI VASCONCELOS        CRO-PE 8802

MARIA LÚCIA PARENTE DE ANDRADE                       CRO-PE 2934

AUDISON PEREIRA NUNES DE BARROS      CRO-PE  6897

LEONARDO MORAIS GODOY FIGUEIREDO                       CRO-PE 9103